
1 

 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ PROPAGACE  
 (uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012, občanského zákoníku) 

 
 
Smluvní strany: 
 

Tepelné hospodářství Hradec Králové, a.s. 
sídlo:  Na Brně 362/10, 500 06 Hradec Králové 
zastoupena: Ing. Jiřím Seidlerem, Ph.D., předsedou představenstva 
IČO:  25282174 
DIČ:  CZ25282174 
vedena v OR u Krajského soudu v Hradci Králové spisové značky B 1765 
dále jen „objednatel“ 
 
a  
 
FILHARMONIE Hradec Králové o. p. s. 
sídlo:  Eliščino nábřeží 777/5, Hradec Králové, 500 03 
zastoupena: Bc. Vladimírem Šrámkem, ředitelem 
IČO:  27504247 
DIČ:  CZ27504247 
  vedena v OR u Krajského soudu v Hradci Králové pod sp. zn. O 140  
dále jen „poskytovatel“ 
 
uzavírají tuto smlouvu o zajištění propagace: 
 
 
1. Předmět a účel smlouvy 
 
1.1. Předmětem této smlouvy je: 

a) zajištění reklamy objednatele spočívající v propagaci loga a obchodní firmy objednatele 
v souvislosti s koncerty:  

• 21. 9. 2024 – Zažít město jinak / Zažít Filharmonii jinak 
• 12. 10. 2024 – Dobrodružství s orchestrem 
• 1.12. 2024 - Pléno varhan FHK 
• 7. 12. 2024 – Pojďte do filharmonie do kina 

které pořádá poskytovatel v sále FILHARMONIE Hradec Králové,   
b) závazek objednatele zaplatit za propagaci cenu stanovenou v této smlouvě, to vše za podmínek 

stanovených dále v této smlouvě. 
 
 
2. Povinnosti poskytovatele 
 
2.1. Umístit logo objednatele: 

a) do sekce Partneři na internetových stránkách poskytovatele www.fhk.cz, 
b) na plakátech, letácích a v sezónní brožuře 2024/2025, 

2.2. Poskytnout objednateli ½ stranu pro grafickou inzerci v sezónní brožuře 2024/2025. 
2.3. Vytvořit příspěvek na sociálních sítích k výše uvedeným koncertům.  
 
 
3. Povinnosti objednatele 
 
3.1. Objednatel se zavazuje řádně uhradit cenu dle příslušných ustanovení této smlouvy. 
 
 
 
 
 



2 

 

4. Cena a způsob úhrady 
 
4.1. Obě strany se dohodly na dílčím plnění ve výši 25 000 Kč za jeden koncert.  Celková cena za zajištění 

reklamy činní 100 000 Kč bez DPH (4x 25000). 
4.2. Za datum uskutečnění zdanitelného plnění se považuje vždy datum jednotlivých koncertů.  
4.3. Poskytovatel vystaví Objednateli fakturu s náležitostmi daňového dokladu v zákonné lhůtě do 15 

dnů po dni uskutečnění jednotlivých koncertů a zároveň řádném splnění předmětu plnění této 
smlouvy.  Objednatel se zavazuje uhradit sjednanou cenu. Splatnost faktur bude 14 dnů od jejího 
doručení objednateli. Faktury musí obsahovat náležitosti dle ustanovení příslušných obecně 
závazných právních předpisů platných na území České republiky. Nebudou-li faktury obsahovat 
uvedené náležitosti, vrátí je objednatel k opravě. Po dobu, než budou doručeny opravené faktury, 
nebude objednatel v prodlení s plněním. Od doručení opravených faktur objednateli poběží nová 
14denní lhůta splatnosti. 

4.4. Nebudou-li ze strany poskytovatele poskytnuty všechny výše uvedené propagační služby, bude 
cena po dohodě obou stran snížena. 

 
 
5. Závěrečná ustanovení 
 
5.1. Veškeré dodatky k této smlouvě musí mít písemnou formu a musí být odsouhlaseny oběma 

smluvními stranami, jinak jsou právně neúčinné. 
5.2. Poskytovatel je povinen zveřejnit smlouvu v Registru smluv v zákonné lhůtě 30 dnů ode dne jejího 

uzavření. Neobdrží-li objednatel informaci o zveřejnění této smlouvy v uvedené lhůtě, případně 
informaci o zveřejnění nezíská jiným způsobem, je oprávněn smlouvu v registru smluv zveřejnit 
sám. Totéž platí pro jakékoli změny smlouvy. 

5.3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

5.4. V souladu s ust. § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku objednatel tímto 
vylučuje přijetí návrhu s dodatkem nebo jeho odchylkou od znění této smlouvy. Tato smlouva se 
považuje za uzavřenou až po úplném konsenzu o všech náležitostech smlouvy. 

5.5. Zástupci obou smluvních stran prohlašují, že s obsahem této smlouvy byli řádně seznámeni, obsahu 
smlouvy porozuměli a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy. 

 
 
 
V Hradci Králové dne 6. 5. 2024 
 
 
 
 
 
 
 
_______________________________________   _______________________________________ 
(poskytovatel)      (objednatel) 
FILHARMONIE Hradec Králové o. p. s.   Tepelné hospodářství Hradec Králové, a.s. 
Bc. Vladimír Šrámek, ředitel    Ing. Jiří Seidler, Ph.D., předseda představenstva 


